
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2022   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

20. 3. 

3. NEDĚLE POSTNÍ 
  

M. HUZOVÁ 
7:30  

14:00 

Za farnost 

Křížová cesta P. Jašek 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za Alenu a Jaroslava Hubáčkovy ze 

Strukova a + Josefa Zálešáka 

Křížová cesta. 

ŠTĚPÁNOV 
10:30 

14:00 

Na úmysl dárce H4335 

Křížová cesta-Za nemocné, trpící, 

osamělé – MUDr. Lichtenštejnová 

PO  
M. HUZOVÁ 17:00 Na úmysl dárce H4336 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za živou a + rodinu Johanesovu a 

Tauberovu ž27 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence 

ČT *** 
ŠTĚPÁNOV 17:00 

Za nenarozené a předčasně narozené děti 

a za jejich rodiče š 186 

HNOJICE 19:00 adorace 

PÁ 

Slavnost Zvěstování 

Páně 
Den modliteb za úctu 

k počatému životu a za 

nenarozené děti. 

Modlitba za zasvěcení Ruska 

a Ukrajiny P. Marii 

HNOJICE 17:00 Za rodinu Šperlichovu 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 Na úmysl dárce Ben 177 

NE 

 

27. 3. 

4. NEDĚLE POSTNÍ 
  

M. HUZOVÁ 
7:30  

14:00 

Za farnost 

Křížová cesta  

HNOJICE 

9:00 

 

14:00 

Za rodinu Kořenkovu – 

křest Františka Kořenka 

 

Křížová cesta. 

ŠTĚPÁNOV 
10:30 

14:00 

Za živou a + rodinu Mazuchovu, Pavlovu 

a Pospíšilovu a za duše v očistci   

Křížová cesta.  

ŠTĚPÁNOV – Sbírka na mládež vynesla před týdnem 3.835,- Kč. Děkuji. 

– Dnes po mši svaté prosím děti, které mají zájem v letošním roce přijat poprvé Eucharistii a jejich rodiče, aby 

chviličku zůstali v kostele.  

HNOJICE – Sbírka na mládež vynesla před týdnem 3.350,- Kč. Děkuji. 

M. HUZOVÁ – Sbírka na mládež vynesla před týdnem 1.160,- Kč. Děkuji. 

– dovoluji si vás již teď pozvat na společnou "Křížovou cestu pro rodiny" do Rudy u Rýmařova ve středu Svatého 

týdne – tedy 13. dubna 2022 v 17 hod. Obzvláště jsou zvány děti :-).  

– Postní aktivita-myšlenky na 3. postní týden………. 

– Mládež je zvána na Celostátní setkání mládeže v Hradci Králové, – viz leták. 

– Mladí muži se středoškolským vzděláním se vybízí k zamyšlení, zda je také Bůh nevolá ke kněžskému životnímu 

poslání. K nezávaznému pohovoru se mohou přihlásit do kněžského semináře u P. Jiřího Kupky, (tel 732524904) 

nebo přímo podat přihlášku do 31. 3. 2022. K seznámení s životem v semináři jsou zváni i studenti, kteří jsou 

v nižších ročnících studia. 

– Obrázky pro děti                     

http://www.farnosthnojice.cz/

